АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО     ПОСЕЛЕНИЯ   ЕНАНГСКОЕ
КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ  ОБЛАСТИ

                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От     11.03.2016 г.   № 12

О согласовании предложений о

перечне передаваемого имущества

сельского поселения Енангское

      В соответствии  со ст.14,ст.15.1  Федерального  закона  Российской Федерации от 6 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании закона Вологодской области от 13 ноября 2014 года N 3474-ОЗ "О закреплении за сельскими поселениями области вопросов местного значения городских поселений", закона  Вологодской области от 16 декабря  2013 года №  3242-ОЗ «О разграничении  муниципального имущества»,  постановления Правительства Вологодской области от 30 декабря  2013 года №  1418 «Об утверждении Порядка организации  работы по обеспечению разграничения  муниципального имущества»,  Порядком управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности сельского поселения Енангское Кичменгско-Городецкого района, утвержденного решением Совета сельского поселения Енангское  от 15.11.2013 года № 25 ( в редакции решений Совета от 05.05.2014 г. № 21; от 04.09.2015 г. № 27), Уставом сельского поселения,  постановлением  администрации Кичменгско - Городецкого муниципального района  от  29.02.2016    № 132
«Об утверждении предложений о перечне передаваемого имущества  сельского поселения Енангское» администрация сельского поселения Енангское ПОСТАНОВЛЯЕТ:

            1. Согласовать предложения о перечне  имущества, находящегося в муниципальной собственности  сельского поселения Енангское,   передаваемого в собственность Кичменгско-Городецкого муниципального района, предназначенного для решения вопросов местного значения  муниципального образования,   согласно приложению к настоящему постановлению.
Глава поселения                                                                              В.А.Кузнецов

 Приложение

                                                                                      к постановлению администрации

                                                                              поселения  от 11.03.2016 года   № 12

 ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, находящегося в муниципальной собственности

сельского поселения Енангское,   передаваемого в собственность

Кичменгско-Городецкого муниципального района, предназначенного для решения вопросов местного значения  муниципального образования

 Имущество, предназначенное для дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов поселения

1. Недвижимое имущество общей балансовой стоимостью 68149,4 тыс. рублей по состоянию на «01» января  2016 года, в том числе:

а) здания (помещения в зданиях), строения, сооружения:
	№

п/п
	Наименование
	Адрес
	Техническая характеристика
	Балансовая стоимость (тыс. руб.)

	1
	Автомобильная дорога
	Вологодская область, Кич-Городецкий район, д. Малое Пожарово
	Транспортное назначение, Грунтовая,
786 м
	3093,6

	2
	Автомобильная дорога
	Вологодская область, Кич-Городецкий район, д. Трубовщина
	Транспортное назначение, Грунтовая,

388 м
	620,7

	3
	Автомобильная дорога
	Вологодская область, Кич-Городецкий район, д. Солонихино
	Транспортное назначение, Грунтовая,

808 м
	1426,0

	4
	Автомобильная дорога
	Вологодская область, Кич-Городецкий район, д. Скорюково
	Транспортное назначение, Грунтовая,

1758 м
	3454,2

	5
	Автомобильная дорога
	Вологодская область, Кич-Городецкий район, д. Семенцев Дор
	Транспортное назначение, Грунтовая,

740 м
	1306,0

	6
	Автомобильная дорога
	Вологодская область, Кич-Городецкий район, д. Мичино
	Транспортное назначение, Грунтовая,

226 м
	280,5

	7
	Автомобильная дорога
	Вологодская область, Кич-Городецкий район, д. Большое Пожарово
	Транспортное назначение, Грунтовая,

576 м
	2284,5

	8
	Автомобильная дорога
	Вологодская область, Кич-Городецкий район, д. Новоселово
	Транспортное назначение, Грунтовая,

548 м
	931,2

	9
	Автомобильная дорога
	Вологодская область, Кич-Городецкий район, д. пос. Устье Харюзово
	Транспортное назначение, Грунтовая,

1500 м
	2688,7

	10
	Автомобильная дорога
	Вологодская область, Кич-Городецкий район, д. пос. Карюг
	Транспортное назначение, Грунтовая,

986 м
	1838,8

	11
	Автомобильная дорога
	Вологодская область, Кич-Городецкий район, д. Кекур
	Транспортное назначение, Грунтовая,

430 м
	696,7

	12
	Автомобильная дорога
	Вологодская область, Кич-Городецкий район, д. Подволочье сельского поселения Верхнеентальское
	Транспортное назначение, Грунтовая,

384 м
	589,1

	13
	Автомобильная дорога
	Вологодская область, Кич-Городецкий район, д. Степурино
	Транспортное назначение, Грунтовая,

572 м
	798,5

	14
	Автомобильная дорога
	Вологодская область, Кич-Городецкий район, д. Крпадихино
	Транспортное назначение, Грунтовая,

780 м
	1408,8

	15
	Автомобильная дорога
	Вологодская область, Кич-Городецкий район, д. Васино
	Транспортное назначение, Грунтовая,

294 м
	425,7

	16
	Автомобильная дорога
	Вологодская область, Кич-Городецкий район, д. Ефимово
	Транспортное назначение, Грунтовая,

570 м
	966,7

	17
	Автомобильная дорога
	Вологодская область, Кич-Городецкий район, д. Подлесово
	Транспортное назначение, Грунтовая,

700 м
	1085,8

	18
	Автомобильная дорога
	Вологодская область, Кич-Городецкий район, д. Порядневщина
	Транспортное назначение, Грунтовая,

920 м
	1649,1

	19
	Автомобильная дорога
	Вологодская область, Кич-Городецкий район, д. Маслово
	Транспортное назначение, Грунтовая,

646 м
	1102,2

	20
	Автомобильная дорога
	Вологодская область, Кич-Городецкий район, д. Мокрушино
	Транспортное назначение, Грунтовая,

545 м
	774,9

	21
	Автомобильная дорога
	Вологодская область, Кич-Городецкий район, д. Паново
	Транспортное назначение, Грунтовая,

1280 м
	2316,4

	22
	Автомобильная дорога
	Вологодская область, Кич-Городецкий район, д. Лешуковщина
	Транспортное назначение, Грунтовая,

643 м

	1130,5

	23
	Автомобильная дорога
	Вологодская область, Кич-Городецкий район, д. Новая Шиловщина
	Транспортное назначение, Грунтовая,

568 м
	928,1

	24
	Автомобильная дорога
	Вологодская область, Кич-Городецкий район, д. Надеевщина
	Транспортное назначение, Грунтовая,

720 м
	1216,2

	25
	Автомобильная дорога
	Вологодская область, Кич-Городецкий район, д. Колотовщина
	Транспортное назначение, Грунтовая,

480 м
	814,0

	26
	Автомобильная дорога
	Вологодская область, Кич-Городецкий район, д. Старая Шиловщина
	Транспортное назначение, Грунтовая,

350 м
	615,3

	27
	Автомобильная дорога
	Вологодская область, Кич-Городецкий район, д. Сычиха
	Транспортное назначение, Грунтовая,

716 м
	1332,8

	28
	Автомобильная дорога
	Вологодская область, Кич-Городецкий район, д. Шеломец
	Транспортное назначение, Грунтовая,

167,5 м
	72,2

	29
	Автомобильная дорога
	Вологодская область, Кич-Городецкий район, д. Олятово, ул. Цветочная
	Транспортное назначение, Грунтовая,

475 м
	245,6

	30
	Автомобильная дорога
	Вологодская область, Кич-Городецкий район, д. Олятово, ул. Светлая
	Транспортное назначение, Грунтовая,

296,5 м
	245,3

	31
	Автомобильная дорога
	Вологодская область, Кич-Городецкий район, д. Олятово, ул. Лесная
	Транспортное назначение, Грунтовая,

352,3 м
	273,2

	32
	Автомобильная дорога
	Вологодская область, Кич-Городецкий район, д. Олятово, ул. Центральная
	Транспортное назначение, Грунтовая,

338,8 м
	233,5

	33
	Автомобильная дорога
	Вологодская область, Кич-Городецкий район, д. Олятово, ул. Лазурная
	Транспортное назначение, Грунтовая,

480 м
	372,4

	34
	Автомобильная дорога
	Вологодская область, Кич-Городецкий район, д. Олятово, ул. Полевая
	Транспортное назначение, Грунтовая,

174 м
	59,9

	35
	Автомобильная дорога
	Вологодская область, Кич-Городецкий район, д. Олятово, ул. Солнечная
	Транспортное назначение, Грунтовая,

306 м
	237,4

	36
	Автомобильная дорога
	Вологодская область, Кич-Городецкий район, д. Юшково
	Транспортное назначение, Грунтовая,

395,9 м
	256,6

	37
	Автомобильная дорога
	Вологодская область, Кич-Городецкий район, д. Кекур
	Транспортное назначение, Грунтовая,

350 м
	150,8

	38
	Автомобильная дорога
	Вологодская область, Кич-Городецкий район, д. Гарь
	Транспортное назначение, Грунтовая,

320 м
	154,4

	39
	Автомобильная дорога
	Вологодская область, Кич-Городецкий район, д. Митино
	Транспортное назначение, Грунтовая,

300 м
	155,1

	40
	Автомобильная дорога
	Вологодская область, Кич-Городецкий район, д. Леонтьевщина
	Транспортное назначение, Грунтовая,

410 м
	212,0

	41
	Автомобильная дорога
	Вологодская область, Кич-Городецкий район, д. Веселая
	Транспортное назначение, Грунтовая,

525 м
	226,3

	42
	Автомобильная дорога
	Вологодская область, Кич-Городецкий район, д. Конец
	Транспортное назначение, Грунтовая,

692 м
	501,3

	43
	Автомобильная дорога
	Вологодская область, Кич-Городецкий район, д. Огрызково
	Транспортное назначение, Грунтовая,

160 м
	60,7

	44
	Автомобильная дорога
	Вологодская область, Кич-Городецкий район, д. Малое Сирино
	Транспортное назначение, Грунтовая,

287 м
	128,6

	45
	Автомобильная дорога
	Вологодская область, Кич-Городецкий район, д. Бакшеев Дор
	Транспортное назначение, Грунтовая,

948 м
	605,0

	46
	Автомобильная дорога
	Вологодская область, Кич-Городецкий район, с. Верхняя Ентала, ул. Северная
	Транспортное назначение, Песчано-гравийное покрытие,

452 м
	639,4

	47
	Автомобильная дорога
	Вологодская область, Кич-Городецкий район, с. Верхняя Ентала, ул. Школьная
	Транспортное назначение, Грунтовая,

285 м
	397,7

	48
	Автомобильная дорога
	Вологодская область, Кич-Городецкий район, с. Верхняя Ентала, ул. Центральная
	Транспортное назначение, Асфальтобетонное покрытие,

820 м
	3100,7

	49
	Автомобильная дорога
	Вологодская область, Кич-Городецкий район, с. Верхняя Ентала, ул. Молодежная
	Транспортное назначение, Песчано-гравийное покрытие,

784 м
	1158,7

	50
	Автомобильная дорога
	Вологодская область, Кич-Городецкий район, с. Верхняя Ентала, ул. Лесная
	Транспортное назначение, Грунтовая,

375 м
	693,0

	51
	Автомобильная дорога
	Вологодская область, Кич-Городецкий район, с. Верхняя Ентала, ул. Больничная
	Транспортное назначение, Грунтовая,

475 м
	1087,9

	52
	Автомобильная дорога
	Вологодская область, Кич-Городецкий район, с Нижняя Ентала
	Транспортное назначение, Грунтовая,

715 м
	385,2

	53
	Автомобильная дорога
	Вологодская область, Кич-Городецкий район, д. Ширяево
	Транспортное назначение, Грунтовая,

880 м
	470,0

	54
	Автомобильная дорога
	Вологодская область, Кич-Городецкий район, Красная Гора
	Транспортное назначение, Грунтовая,

390 м
	201,7

	55
	Автомобильная дорога
	Вологодская область, Кич-Городецкий район, д. Малое Раменье
	Транспортное назначение, Грунтовая,

220 м
	94,8

	56
	Автомобильная дорога
	Вологодская область, Кич-Городецкий район, д. Подгорье
	Транспортное назначение, Грунтовая,

200 м
	24,1

	57
	Автомобильная дорога
	Вологодская область, Кич-Городецкий район, д. Кузьминская
	Транспортное назначение, Грунтовая,

356 м
	171,8

	58
	Автомобильная дорога
	Вологодская область, Кич-Городецкий район, д.  Мякинная
	Транспортное назначение, Грунтовая,

600 м
	301,9

	59
	Автомобильная дорога

	Вологодская область, Кич-Городецкий район, с. Слободка
	Транспортное назначение, Грунтовая,

785,2 м
	2021,7

	60
	Автомобильная дорога
	Вологодская область, Кич-Городецкий район, д. Окулово
	Транспортное назначение, Грунтовая,

208 м
	35,1

	61
	Автомобильная дорога
	Вологодская область, Кич-Городецкий район, Малое Лапино
	Транспортное назначение, Грунтовая,

225 м
	34,0

	62
	Автомобильная дорога
	Вологодская область, Кич-Городецкий район, Матино
	Транспортное назначение, Грунтовая,

951 м
	172,1

	63
	Автомобильная дорога
	Вологодская область, Кич-Городецкий район, д. Лаврово
	Транспортное назначение, Грунтовая,

1650 м
	2900,7

	64
	Автомобильная дорога
	Вологодская область, Кич-Городецкий район, Заберезник
	Транспортное назначение, Грунтовая,

502 м
	835,7

	65
	Автомобильная дорога
	Вологодская область, Кич-Городецкий район, д. Лупачево
	Транспортное назначение, Грунтовая,

413 м
	726,1

	66
	Автомобильная дорога
	Вологодская область, Кич-Городецкий район, д. Большое Сирино
	Транспортное назначение, Грунтовая,

450,9 м
	245,7

	67
	Автомобильная дорога
	Вологодская область, Кич-Городецкий район, д. Оленево
	Транспортное назначение, Грунтовая,

485 м
	789,0

	68
	Автомобильная дорога
	Вологодская область, Кич-Городецкий район, д. Подол сельское поселение Енангское
	Транспортное назначение, Грунтовая,

300 м
	36,2

	69
	Автомобильная дорога
	Вологодская область, Кич-Городецкий район, д. Чешковщина
	Транспортное назначение, Грунтовая,

293 м
	155,9

	70
	Автомобильная дорога
	Вологодская область, Кич-Городецкий район, с. Рыбино
	Транспортное назначение, Грунтовая,

364 м
	476,8

	71
	Автомобильная дорога
	Вологодская область, Кич-Городецкий район, д. Брод
	Транспортное назначение, Грунтовая,

345 м
	41,7

	72
	Автомобильная дорога
	Вологодская область, Кич-Городецкий район, д. Большое Байкалово
	Транспортное назначение, Грунтовая,

111,45 м
	13,4

	73
	Автомобильная дорога
	Вологодская область, Кич-Городецкий район, д. Заборье
	Транспортное назначение, Грунтовая,

625 м
	145,5

	74
	Автомобильная дорога
	Вологодская область, Кич-Городецкий район, д. Большое Лапино
	Транспортное назначение, Грунтовая,

200 м
	24,1

	75
	Автомобильная дорога
	Вологодская область, Кич-Городецкий район, д. Подгородье
	Транспортное назначение, Грунтовая,

100 м
	12,1

	76
	Автомобильная дорога
	Вологодская область, Кич-Городецкий район, д. Калинино
	Транспортное назначение, Грунтовая,

900 м
	223,4

	77
	Автомобильная дорога
	Вологодская область, Кич-Городецкий район, д. Федюнинская
	Транспортное назначение, Грунтовая,

1050 м
	285,1

	78
	Автомобильная дорога
	Вологодская область, Кич-Городецкий район, д. Алексеево
	Транспортное назначение, Грунтовая,

526,4 м
	63,5

	79
	Автомобильная дорога
	Вологодская область, Кич-Городецкий район, д. Засорино
	Транспортное назначение, Грунтовая,

780,2 м
	210,8

	80
	Автомобильная дорога
	Вологодская область, Кич-Городецкий район, д. Терехино
	Транспортное назначение, Грунтовая,

206,05 м
	37,2

	81
	Автомобильная дорога
	Вологодская область, Кич-Городецкий район, д. Татариново
	Транспортное назначение, Грунтовая,

630,4 м
	122,3

	82
	Автомобильная дорога
	Вологодская область, Кич-Городецкий район, д. Нижнее Никитино
	Транспортное назначение, Грунтовая,

200 м
	24,1

	83
	Автомобильная дорога
	Вологодская область, Кич-Городецкий район, д. Анциферово Раменье
	Транспортное назначение, Грунтовая,

200 м
	24,1

	84
	Автомобильная дорога
	Вологодская область, Кич-Городецкий район, д. Устьенская
	Транспортное назначение, Грунтовая,

330 м
	63,7

	85
	Автомобильная дорога
	Вологодская область, Кич-Городецкий район, д. Прилуково
	Транспортное назначение, Грунтовая,

286,15 м
	41,5

	86
	Автомобильная дорога
	Вологодская область, Кич-Городецкий район, д. Нижнее Исаково
	Транспортное назначение, Грунтовая,

500 м
	103,4

	87
	Автомобильная дорога
	Вологодская область, Кич-Городецкий район, д. Титовщина
	Транспортное назначение, Грунтовая,

1360 м
	234,4

	88
	Автомобильная дорога
	Вологодская область, Кич-Городецкий район, д. Палутино
	Транспортное назначение, Грунтовая,

215 м
	92,7

	89
	Автомобильная дорога
	Вологодская область, Кич-Городецкий район, пос. Крадихино, ул. Зеленая
	Транспортное назначение, Грунтовая,

700 м
	1013,4

	90
	Автомобильная дорога
	Вологодская область, Кич-Городецкий район, пос. Крадихино, ул. Березовая
	Транспортное назначение, Грунтовая,

846 м
	1440,5

	91
	Автомобильная дорога
	Вологодская область, Кич-Городецкий район, пос. Крадихино, ул. Центральная
	Транспортное назначение, Грунтовая,

895 м
	1758,5

	92
	Автомобильная дорога
	Вологодская область, Кич-Городецкий район, пос. Крадихино, ул. Заречная
	Транспортное назначение, Грунтовая,

666 м
	1285,6

	93
	Автомобильная дорога
	Вологодская область, Кич-Городецкий район, пос. Крадихино, ул. Молодежная
	Транспортное назначение, Грунтовая,

421 м
	812,7

	94
	Автомобильная дорога
	Вологодская область, Кич-Городецкий район, с. Нижний Енангск, ул.Набережная,
	Транспортное назначение,
 470 м

	469,9

	95
	Автомобильная дорога
	Вологодская область, Кич-Городецкий район, с. Нижний Енангск, ул. Центральная
	Транспортное назначение, Грунтовая,

282 м
	233,3

	96
	Автомобильная дорога
	Вологодская область, Кич-Городецкий район, с. Нижний Енангск, ул. Мира
	Транспортное назначение, Грунтовая,

739 м
	305,6

	97
	Автомобильная дорога
	Вологодская область, Кич-Городецкий район, с. Нижний Енангск, ул. Рабочая
	Транспортное назначение, Грунтовая,

935,8 м
	587,9

	98
	Автомобильная дорога
	Вологодская область, Кич-Городецкий район, с. Нижний Енангск, ул. Лесная
	Транспортное назначение, Грунтовая,

400 м
	96,5

	99
	Автомобильная дорога
	Вологодская область, Кич-Городецкий район, с. Нижний Енангск, ул. Молодежная
	Транспортное назначение, Грунтовая,

659 м
	258,9

	100
	Автомобильная дорога
	Вологодская область, Кич-Городецкий район, с. Нижний Енангск, ул. Сосновая
	Транспортное назначение, Грунтовая,

655 м
	439,5

	101
	Автомобильная дорога
	Вологодская область, Кич-Городецкий район, с. Нижний Енангск, ул. Южная
	Транспортное назначение, Грунтовая,

170 м
	93,7

	102
	Автомобильная дорога
	Вологодская область, Кич-Городецкий район, с. Нижний Енангск, ул. Полевая
	Транспортное назначение, Грунтовая,

283 м
	243,9

	103
	Автомобильная дорога
	Вологодская область, Кич-Городецкий район, с. Нижний Енангск, ул. Школьная
	Транспортное назначение, Грунтовая,

510 м
	597,7

	ИТОГО:

	68149,4

Имущество, предназначенное для осуществления мероприятий по обеспечению безопасности людей на водных объектах

1. Движимое имущество общей балансовой стоимостью 3,56 тыс. рублей по состоянию на 01 января 2016 года, в том числе:

	№ п/п
	Наименование
	Признаки, индивидуализирующие имущество (при их отсутствии – инвентарный номер)
	Год выпуска,

приобретения
	Балансовая  стоимость, (тыс. руб)

	1
	Спасательные жилеты – 4 шт.
	01900105
	2014
	3,56